
Rozpočtové opatření č. 1/2018
Městys Chudenice

Příjmy v Kč
§ položka ÚZ obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr. rozdíl

4111 98008 volba prezidenta - dotace 0 22 530 22 530

3314 2111 knihovna - služby 0 2 700 2 700

3419 2321 posilovna - finanční dar 0 7 000 7 000

3612 2329 kauce na byt v č.p. 161 0 3 226 3 226

3632 2111 nájmy za hrobová místa 0 10 750 10 750

3900 2112 rodáci - propagace 0 2 500 2 500

celkem 48 706

Výdaje v Kč

2310 5139 vodovod - materiál 5 000 10 000 5 000

2321 5171 ČOV - opravy 0 2 000 2 000

3119 5137 Mateřská škola - tiskárna 0 5 750 5 750

3119 5167 Mateřská škola - kurz "Chůva pro děti předškolníhodškolní 0 9 600 9 600

docházky "

3119 5139 Mateřská škola  - materiál 0 5 000 5 000

3119 5169 Mateřská škola - služby - revize elektro 0 4 598 4 598

3315 5136 St.zámek - knihy 0 389 389

3315 5137 St.zámek - výstavní drátěné panely 0 18 535 18 535

3322 5169 Sokolovna - služby - PD 0 18 150 18 150

3419 5139 posilovna - materiál 0 3 524 3 524

3611 5137 bytová výstavba - sporáky 0 50 658 50 658

3639 5424 Místní hospodářství - náhrady mezd v době nemoci 0 2 215 2 215

5512 5137 hasiči - plynové topidlo, přilby Galet 0 22 616 22 616



5512 5175 hasiči - občerstvení 0 791 791

5512 6121 Projekt.dokumentace pro provádění stavby - 0 185 350 185 350

požární zbrojnice

6118 5019 98008 volba prezidenta - refundace mzdy 0 2 710 2 710

6118 5021 98008 volba prezidenta - odměny 0 14 727 14 727

6118 5039 98008 volba prezidenta - refundace SP,ZP 0 922 922

6118 5161 98008 volba prezidenta - poštovné 0 155 155

6118 5173 98008 volba prezidenta  - cestovné 0 695 695

6118 5175 98008 volba prezidenta - pohoštění 0 1 872 1 872

6171 5182 poskytované zálohy vlastní pokladně 0 179 710 179 710

6171 5229 příspěvek do Sdružení místních samospráv 2 740 3 492 752

6171 5365 správní poplatky 0 1 000 1 000

celkem 536 719

Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 15 635 059

úprava rozpočtu 48 706

rozpočet po úpravě 15 683 765

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 12 587 942

úprava rozpočtu 536 719

rozpočet po úpravě 13 124 661

Schváleno starostou městyse dne :   28.2.2018

Martin Dolejš

starosta městyse

Vyvěšeno :

Sejmuto  :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


